
Uchwała Nr  X/52/2011 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 27 września 2011 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu „DOBRY START- wyrównywanie 

szans edukacyjno-rozwojowych dzieci z klas I-III szkół podstawowych 

Gminy Lipusz” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.
1
) Rada Gminy 

Lipusz, uchwala co następuje 

§ 1 

Zatwierdza się do realizacji projekt Gminy Lipusz  pt.: „DOBRY START- wyrównywanie szans 

edukacyjno-rozwojowych dzieci z klas I-III szkół podstawowych Gminy Lipusz” 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego , w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 

9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 : Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych – 

projekty systemowe 

§ 2 

Realizacja projektu nastąpi zgodnie z harmonogramem realizacji oraz budżetem projektu określonym 

we wniosku nr WND-POKL.09.01.02-22-269/11 

§ 3 

Wartość projektu wynosi  84.700,00 zł (słownie : osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset  złotych 

00/100). Poziom dofinansowania projektu wynosi: wsparcie finansowe EFS – 100%. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                              Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Wniosek  „DOBRY START- wyrównywanie szans edukacyjno-rozwojowych dzieci z klas 

I-III szkół podstawowych Gminy Lipusz”  wniosek dotyczy indywidualizacji nauczania 

w klasach I-III Szkół Podstawowych, został pozytywnie pod względem merytorycznym. 

W ramach projektu w Szkołach Podstawowych Lipusz i Tuszkowy będą realizowane 

dodatkowe zajęcia: 

 - dla dzieci z trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych dysleksją, 

 - dla dzieci ze specyficznymi trudnościami matematyczno- przyrodniczymi,  

- gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy, 

- rozwijające zainteresowania uzdolnionych uczniów,  

- dla uczniów uzdolnionych artystycznie,  

- logopedyczne 

Projekt nie wymaga wkładu własnego jest w 100% finansowany ze środków EFS. 

Realizowany będzie w roku szkolnym 2011/2012 po 30 godzin z każdego rodzaju zajęć i dla 

każdej grupy dzieci. 

Kwota dofinansowania to 84.700 zł. 

Uchwała rady jest jednym z załączników który  Gmina Lipusz jest zobowiązana złożyć przed 

podpisaniem umowy. 


